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Närvarande: Pro Bromölla var representerade av Pia Raae och Bengt Nilsson som ordinarie ledamöter 

och Ulla-Stina Haraldsson och Bo Jönsson som ersättare. 

Ida Karlsson kommunens folkhälsosamordnare informerade om den nyligen antagna strategin kring 

folkhälsoarbetet under kommande period 2024–2027. 

Syftet med kommunens folkhälsostrategi som skall syfta till en tydlig och långsiktig inriktning för 

folkhälsofrågorna. Dessa skall stärka och utveckla samt skapa förutsättningar för en god och jämlik 

folkhälsa för alla. Folkhälsoperspektivet skall vara en del av all ordinarie verksamhet i kommunen. 

Kommunens version – ” Nära och överraskande bra ” en smidig vardag och ett rikt fritidsliv. 

Nära att ta sig hit och nära att taga sig ut i världen. I Bromölla skall det vara tryggt och nära människor 

emellan.  

Vård och Omsorgschef Gisela Beckman omtalade att automater med läkemedel skall införas inom 

hemsjukvården.  

Installation av nya lås på lägenhetsdörrarna och ett nytt trygghetslarm skall under våren installeras på 

Lagunen.  

Inköp har gjorts av en digital utbildningsplattform till all personal inom verksamheten. 

Information lämnades av Joakim Wallberg vd. för kommunala bolagen och Jeanette Persson uthyrare 

på Bromöllahem. 

Förmedlingen av Bromöllahems lägenheter har fr.o.m. 23 januari 2024 tagits över av Boplats Syd som 

är en kommunägd bostadsförmedling.  Sökande av lägenhet ska göras numera genom denna 

förmedling. Ett konto måste registreras, vilket innebär en kostnad av 300.- per år. Den som har den 

längsta kötiden och som uppfyller inkomstkravet för den sökta bostaden erbjuds hyreskontrakt. Den 

11 januari 2024 antogs på styrelsemöte den nya urhyrningspolicyn.  

Frågor togs upp vad gäller uthyrningspolicyn, avfallshantering, skötsel av utemiljön, kundservice, 

kundbemötande mellan hyresgäst och hyresvärd.  

Vad gäller punktligheten inom färdtjänsten i förhållande till avtalad tid med kund var 89 % under 

2023.  

Under jan/febr 2024 har det varit akut brist på serviceresefordon och förare till såväl sjukresor som 

färdtjänst. En orsak till den akuta bristen är att efterfrågan på framför allt sjukresor har ökat kraftigt. 

 

Bengt Nilsson 

 

 

 


